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NEW YORK'S ORIGINAL ARTISAN BAKERY

Table Bread with an incredibly airy interior and a crust studded with oven toasted sesame seeds.
Uses a natural yeast made from Cabernet grapes harvested at
Channing Daughters Vineyard, on Long Island.

PRODUCT NAME

Seeded Cabernet
Rustica Batard

Nutrition Facts

PRODUCT ATTRIBUTES

PRODUCT SPECIFICATIONS

20 servings per container
Serving size 1 Slice (28g)
|

Amount Per Serving

Calories 60

* Frozen and Refresh
¢ Hand Crafted
* Non-GMO Ingredients

e Unit Length: 10”
e Unit Width: 5”
* Unit Height: 3"

% Daily Value* M .
T ! « No Trans Fat . Avel.rage Weight: 1 7.§oz
Saturated Fat Og 0% ofe o i AVCIIlOble WhOle or Sllced
ITEM NUMBER S * No Artificial Colors STORAGE & HANDLING
cl ol Om 0% MY
Chelestare) ons 2| No Artificial Elovors
F24‘| O‘I O Total Carbohydrate 12g a%| @ NO PreserVG‘I'IveS GUIDELINES:
S |« No Additives  Place thawed or frozen
Includes 0g Added Sugars 0%| o Vege’rorion batard into a 385° F oven.
Protein 1g .
UPC CODE S— =+ Vegan * Bake 12-16 minutes for your
Calcium Omg : 0% deSired COlOI".
Iron 0.6mg 4% ¢ Rest for 15 minutes before
Potassium 10mg 0% .
00850002014051 Vitamin A 0meg 0% serving. -
Vitamin G 0mg A o Storage Conditions:
ke = Frozen at 0° F
BRAND Thiamin 0.1mg 8% ° FrOZen SheH: L|fe:] 80 D(Jys
Riboflavin 0.1mg 4%
Niacin 0.8m 4%
Orwashers r— ™% CASE SIZE PALLET CASE INFO
Folate 25mcg DFE 6%
Vitarpin 812 Omog e Length | 23.5” | Case Per 5 Pieces Per 15
Pantothenic Acid 0.1mg 2% .
Phosphorus 10mg 2% Tler CGSE
ALLERGENS Magnesium 5mg 0% . .
Zinc0.1mg Py Width 15.5" | Tiers Per 9 Net Case 16.5Lbs
. Selenium 4mecg 8% Pa I |61 We|g hf
Made N a Copper 0.02mg 2%
facilit ith Manganese 0.1mg 4% Height | 9.5” Cases Per 45 Gross Case | 18.5Lbs
EC' Ty Wi T o )l e s Pallet Weight
W ea.i. e S is used for general nutrition advice. - N
WCIan,JfS ggd, INGREDIENTS: ENRICHED UNBLEACHED Pallet Height | 92 Cube 2.00

soybean oll
present

FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY
FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMINE,
RIBOFLAVIN, FOLIC  ACID), WATER,
STARTER (MOTHER STARTER (WATER,
FLOUR), WATER, FLOUR), SALT, YEAST,
SESAME SEEDS

CONTAINS: WHEAT
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